²⁰ Milleker Bódog: Délmagyarország középkori földrajza. i. m. 157–58. Milleker felhívja a figyelmet arra, hogy Csánki „Báti”-nak olvassa ezt a helynevet.

²¹ Temes: 42., 45., 64., 70. Vö. Milleker Bódog: Délmagyarország középkori földrajza. i. m. 157.

²² Temes: 64. Az oklevélben név szerint szereplő temesi ispánt, *Thowka*-t Engel Pál Nagyfalusi Csókéval azonosította. Vö. Engel Pál: Magyarország világi archontológiája. i. m. 138.

1.

1430. szeptember 19. Temesvár.

Bácsi Vince fia Boldizsár Temes vármegye alispánja és a szolgabírák előtt Oszlári Majos fia Péter vallja, hogy Oszlári János fia Majos őt oszlári házából kikergette. Eredeti, hátlapján egy nagyobb és két kisebb gyűrűspecstét nyomaival. Országos Levéltár. Múzeumi levéltár. Törzsanyag.

Nos Balthasar filius Vincenti de Bach vicecomes et iudices nobilium comitatus Themesiensis memorie commendamus, quod Petrus filius Mayos de Ozlar in nostri personaliter constitutus presentia extitit confessus in hunc modum, quod ipsum Mayos fili(!) Iohannis de eadem de domo sua in dicta Ozlar habita de possessione sua expellisset et exposuisset. Datum in Themeswar feria 3^a proxima post festum Exaltationis sancte crucis, anno Domini MCCCC^{mo} tricesimo.

* * *

2.

1431. augusztus 21. Temesvár.

Bácsi Vince fia Boldizsár Temes vármegye alispánja és a szolgabírák előtt Dobozi Dan fia György egy évre ügyvédekett vall. Eredeti, szakadozott és hiányos állapotban, hátlapján három gyűrűs zárópecstét nyomaival. Országos Levéltár. Múzeumi levéltár. Törzsanyag.

Nos Balthasar filius Vincentii de Baach vicecomes et iudices nobilium comitatus Themesiensis memorie commendamus, quod Georgius filius Dan de Dobaz coram nobis personaliter constitutus in omnibus causis ipsorum(!) et eorum articulis tam per ipsum contra alios, quam per alios quospiam contra ipsum in quibuslibet terminis coram nobis a data presentium per anni circulum motis vel movendis item Ladislaum filium Him de Remethe, Thomam de Chechteleke, Johannem Nagzakalo dictum, alterum Johannem de Kereskez, Mathiam de Jara, Jacobum parvum, Clementem de Nemety, Barnabam de Hathias, Jacobum magnum de Zigeth, Ladislaum de Sama fecit, constituit et ordinavit suos v[eros et legit]imos procuratores ratum et firmum se promittendo habitum, quidquid per predictos suos procuratores simul [vel divisim] exhibitorem seu exhibitores presentium actum, factum et legitime procuratum fuerit in causis universis suis. Datum in Themeswar, feria

tertia proxima post festum beati Stephani regis, [anno Domini mille]simo quadingentesimo tricesimo primo.